三亚中心医院（海南省第三人民医院）
2021年6月政府采购意向
    为优化政府采购市场营商环境、方便供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库（2020）10号）等有关规定，现将三亚中心医院（海南省第三人民医院）2021年6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

总务科后勤物资采购
	标的名称：
水电耗材、办公用品、日用品、棉纺织品、 印刷品。
主要功能或者目标：
用于我院零星工程项目的维修维护以及行政办公日常消耗品、医护使用等需求。
质量要求：
医用物品及普通货物的质量需符合国家相关法律法规或行业标准要求，并按标准提供三包。
服务要求：                                                                         1、中标人接到订单后，一般货品24小时到货最长不得超过48小时，棉织品5天到货最长不得超过7天，急用时2小时配送到位，并认真履行相关的伴随服务。节假日照常配送。
2、 造成采购人损失，由中标人承担赔偿责任。
3、对打开包装时发现的破损、或其他不合格事项时更换；如产品在使用过程中出现质量问题应更换                              时限：一年

444万元

2021年6月1日

[bookmark: _GoBack]    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
三亚中心医院（海南省第三人民医院）
2021年 02 月 24日